様式第24号(第22条関係)
申請者住所等変更届出書
年　　月　　日
　岡山県知事　　　　　　殿
	届出者
	住所
	主たる事務所の所在地

	フリガナ

	氏名(名称)

	フリガナ

	法人にあつては，代表者の氏名

	電話番号
	(　　　　)　　　　―

　温泉法(昭和23年法律第125号)の規定に基づく申請に係る申請者の住所等を変更したので，温泉法施行細則(昭和63年岡山県規則第58号)第22条第1項の規定により，次のとおり届け出ます。
	申請時の住所氏名
	住所
	主たる事務所の所在地

	氏名(名称)

	法人にあつては，代表者の氏名

	変更後の住所氏名
	住所
	主たる事務所の所在地
	[bookmark: _GoBack]

	氏名(名称)

	法人にあつては，代表者の氏名

	申請の種別及び申請年月日
	年　　　　月　　　　日

	利用許可以外
	温泉源の名称

	温泉源の所在地

	行為地の所在地

	利用許可
	施設の名称

	施設の所在地

	許可年月日及び指令番号
	年　　　　月　　　　日
岡山県指令　　　　第　　　　　　号

備考　所定の欄に全部を記載できない場合は，別紙に記載して添付すること。